
 
 

Hvasser menighetsråd 08.02.2024  
Protokoll fra møte avholdt i Hvasser kirkestue 

 

 

Til stede: Tonje Røgeberg, Pål Syse, Tulle Bø, Frank Andersen, Bente Heilo, 

Kari Gjertsen (vara)   

 

Forfall: Trine Øyen 

 

 

Saker til behandling:  

 

Sak 1/24  Godkjenning av innkalling, dagsorden og protokoll. Godkjent 

 

Sak 2/24  Tonje Røgeberg har ordet og leste prekenteksten fra siste søndag, Kristi 

Forklarelsesdag En tekst fra Matt 17, på mange måter en spesiell og underlig 

tekst, men som Tonje liker å preke over, og som hun gjorde forståelig for oss 

også. Takk for det, Tonje.   

 

Sak 3/24  Forespørsel fra Svein Byholt om menighetsrådet kan ta en mer formell rolle i 

arrangering av Hvasserkveld i kirkestua.  

Dette er et populært arrangement som siden 2015 har blitt arrangert i 

september måned sammen med historieforeningen. 

 

  Vedtak: Frank Andersen vil gjerne ta den oppgaven 

 

Sak 4/24 Forespørsel fra kantorene i Færderkirkene om å holde en gratiskonsert i 

Hvasser kirke 7.april. 

 De som vil delta er en gruppe á Capella-sangere som kaller seg Vokal 19 og 

Færderkirkenes organister. Vi kan selv få bestemme klokkeslett for konserten. 

 

 Vedtak: Vi takker for tilbudet. Dette er en søndag og vi ble enige om å invitere 

til ettermiddagskaffe i kirkestua kl. 18 og deretter konsert i kirken kl. 19. 

 

Sak 5/24 Valg av ny vara til fellesrådet. 

 Tonje Røgeberg hadde sagt seg villig til å være vararepresentant for Pål Syse i 

fellesrådet. Vi har fått tilbakemelding om at presten ikke bør inneha denne 

rollen. 

 

 Vedtak: Bente Heilo overtar oppgaven 

 

 



 
Sak 6/24 Kirkeverter/klokkere og takkoffer fram til 31.08 

 Oppgavene ble fordelt, men vi trenger litt hjelp for å få det til.   

  

Vedtak: Tonje Røgeberg renskriver liste som sendes ut sammen med 

referatet. Vi ble enige om å vente til senere med å sette opp liste for juli og 

august. Bente Heilo tar ansvar for å spørre noen utenfor menighetsrådet om å 

stille som ekstra kirkeverter. Liste over takkoffer klart ut august 

 

Sak 7/24 Status økonomi: Regnskapet er ikke klart foreløpig 

 

Sak 8/24 Evt: 

•  Årsmøte avholdes 21.april etter gudstjenesten 

•  Bente Heilo overtar som kontaktperson for misjonsprosjektet 

Praten starter 12.febr. Tonje R. noterer og gir beskjed til kirkekontoret 

•       Ny brannvernrunde foreslåes i september når kirketjener Anders O. er   

tilbake fra pappapermisjon 

•       Pål Syse lager utkast til årsrapport og sender oss for godkjenning 

•       Det vil bli noe endring av plassering av gudstjenestene i julen 2024.  

Årsaken er at det i kalenderen viser at det vil bli uforholdsmessig 

mange gudstjenester pga. plasseringen av juledagene i forhold til 

prekensøndager. Tonje R. kommer tilbake aktuelle endringer senere 

 
 

…. 

 

Neste rådsmøte blir torsdag 4.april kl. 18 i Hvasser kirkestue  
 

 

 

Ref. Bente Heilo 
 

 
 


